
Monika V. (dedenek) ID 20059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás ve svém albíčku a přeji krásné chvíle odddechu.

 =Dříve,než začnete s nakupováním,ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje,aby nedošlo k nedorozumění.
 =Oblečení,které zde nabízím je po mém synovi,popřípadě,jsem je nosila já sama.Je zde aji úplně nové zboží.
 =Nabízené hračky,jsou též po mém synovi,jsou zachovalé a v případě vady bych vás na to upozornila.
 Přesto se budu snažit ,popsat vzhled prodavaného zboží co nejlépe,ale může se stát,že něco neúmyslně přehlédnu,tak se
omlouvám předem.
 =Oblečení posílám vyprané a vyžehlené,a hračky umyté.
 =Míry uvedené na štítku u jednotlivých výrobkůse liší a proto Vám věcičky ráda přeměřím a zároveň odpovím na všechny
vaše dotazy.
 =Průběžná rezervace jednotlivých kousků je 5 dní ode dne objednání.Tuto dobu lze po domluvě i prodloužit.Pokud se do té
doby neobjeví peníze na mém účtu,rezervaci ruším a zboží opět předávám dalšímu zájemci.
 =Balíčky zasílám doporučeně ,na Vaší adresu nejpozději do tří dnů po připsání peněz na mém účtě.
 Číslo účtu a další podklady zašlu po vaším výběru.
 =Cena je bez poštovného,řídím se tarifem České pošty.

 Děkuji za nákup a přejí pěkné užití zakoupené věci.
  Monika a Tony :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

